GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

EDITAL N. 066/CETAS/SESAU, DE 09 DE SETEMBRO DE 2016.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edita nº. 042
CETAS/SESAU, de 05 de agosto de 2016(retificado em 11.08.2016), prorrogado pelo Edital 052 CETAS/SESAU, de 22 de agosto
de 2016, divulga o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação de Serviço para
Atividades de Instrutoria para execução do Curso de Qualificação: Cuidador de Idoso, para o município de Porto Velho - RO,
em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 09 de setembro de 2016.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 066/CETAS/SESAU/2016.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º Francisca Neusanira Evangelista Montes Santana  628322 SSP/RO

2º Kenia Neiva Costa  11461739 SSP/MG

3º Valdir Alves do Nascimento 312170 SSP/RO

4º Renata Rodrigues da Luz 909641 SSP/RO

5º Eliana Tavares 13554666 SSP/MG

6º Keila Bianchini Cristofoli 890501 SSP/RO

7º Silvia Maria Ferreira Carvalho 193550 SSP/RO

8º Roberta de Oliveira Gomes  873414 SSP/RO

9º Elisson Carvalho Souto 1182216 SSP/RO

10º Talita Sani Ferreira da Silva 5675940 SSP/PE

11º Elisangela Pontes Caminha   761364 SSP/RO

12º Jodylene Costa Assunção 997633 SSP/RO

13º Sibele da Silva Moraes  570975 SSP/RO

14º Lucimar Aparecida Lopes Gularte Barros 670834 SSP/RO

15º Ariane Freitas Ribeiro 954997 SSP/RO

16º Raire Cristine Pereira da Cruz 970519 SSP/RO

17º Jose Campelo da Silva  0317991 SSP/AC

18º Débora Santiago Moreira  1116399 SSP/RO

19º Mirian Rocha de Almeida  921364 SSP/RO

20º Paloma Aline Barbosa Nunes Gago de Souza  751141 SSP/RO

21º Tamyres Cristina da Silva  955576 SSP/RO

22º Samara Verônica Meneses 819777 SSP/RO

23º Greicy Hellem Correia Gomes Marquiole 1142609 SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: ENFERMAGEM – PCD (Pessoa com Deficiência)

Classificação Nome do Candidato RG

1º Mirian Rocha de Almeida  921364 SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º Carla Adriane de Araujo Almada 1061098 SSP/RO

2º Pâmela Cristiane Gomes Ferreira  933631 SSP/RO

3º Simone Gomes da Silva Santos  729591 SSP/RO

4º Carla Cristina Louro de Souza 575041 SSP/RO

5º Raiane Araujo da Silva  856402 SSP/RO

6º Edna de Lima Santos  36878741-2 SSP/SP

7º Jocimária Corrêa da Silva  568665 SSP/RO

8º Patricia Rodrigues de Souza  1123602 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

2

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome do Candidato RG

1º Ellen Maria Isis Leite Morales 518696 SSP/RO

2º Cassia Leite Serejo 525781 SSP/RO

3º Cristiane Chaves de Melo Pires 467369 SSP/RO

4º Vanessa dos Santos Souza  981891 SSP/RO

5º Janaina Jane Lima Araújo 933677 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com